



K/S PV Caltane

Kollelevbakken 23
2830 Virum
CVR-nr. 25105117

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2021

Michael Tokeskov Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S PV Caltane
Kollelevbakken 23
2830 Virum

CVR-nr.: 25105117
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Michael Tokeskov Mikkelsen, formand
Michael Askjær
Christian Døcker

Direktion

Michael Tokeskov Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsjendom, der er erhvervet den 1. december 2000, og som er beliggende på Vejlevej 2, 8700 Horsens.

Der er i kommanditselskabet tegnet 500 andele fordelt på 4 kommanditister.

Ejendommen er fuldt udlejet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 viser et overskud på 1.091 t.kr. mod et overskud på 568 t.kr. i 2019.

Investeringsejendommen er optaget til en vurderet dagspris på 16.390 t.kr. Ved vurdering af ejendommens dagsværdi er anvendt et afkastkrav på 7% p.a. (2019: 7,0% p.a.)

Kommanditselskabets likviditetsbidrag fra driften har været positiv i 2020 og har sammen med investorernes ordinære indbetalinger, selskabets likvide beholdning, oversteget årets aftalte afdrag på lån. For 2021 budgetteres der også med et positivt likviditetsbidrag fra driften, som sammen med investorernes ordinære indbetalinger og det likvide beredskab dækker årets ordinære afdrag på lån.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendommen er værdiansat efter de principper, som er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastkravet afspejler renten, som man ville kunne forvente at få ved et kontrolleret salg. Afkastsatsen er fastsat ud fra ledelsens vurdering og er behæftet med en vis usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.210.000	1.275.697
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		486.000	(1.000)
Andre eksterne omkostninger		(68.934)	(63.766)
Ejendomsomkostninger		(19.678)	(45.187)
Bruttoresultat		1.607.388	1.165.744
Andre finansielle omkostninger	1	(516.630)	(598.159)
Årets resultat		1.090.758	567.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.090.758	567.585
Resultatdisponering		1.090.758	567.585

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		16.390.000	15.904.000
Materielle aktiver	2	16.390.000	15.904.000
Anlægsaktiver		16.390.000	15.904.000
Andre tilgodehavender		10.000	0
Tilgodehavender		10.000	0
Omsætningsaktiver		10.000	0
Aktiver		16.400.000	15.904.000

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	6.987.047	6.805.047
Overført overskud eller underskud		2.171.733	1.080.975
Egenkapital		9.158.780	7.886.022
Bankgæld		5.562.613	6.628.371
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4	372.694	372.694
Anden gæld		159.913	159.913
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.095.220	7.160.978
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.096.000	816.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.000	41.000
Periodeafgrænsningsposter		9.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.146.000	857.000
Gældsforpligtelser		7.241.220	8.017.978
Passiver		16.400.000	15.904.000
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.805.047	1.080.975	7.886.022
Kapitalforhøjelse	182.000	0	182.000
Årets resultat	0	1.090.758	1.090.758
Egenkapital ultimo	6.987.047	2.171.733	9.158.780

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	516.630	598.159
	516.630	598.159

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	15.072.400
Kostpris ultimo	15.072.400
Dagsværdireguleringer primo	831.600
Årets dagsværdireguleringer	486.000
Dagsværdireguleringer ultimo	1.317.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.390.000

Dagsværdiregulering er opgjort på grundlag af en af ledelsen fastsat afkastsats. Afkastsatsen er fastsat til 7% og udviser en dagsværdi på 16,4 mio.kr. Afkastsatsen er behæftet med en vis usikkerhed. En afkastsats på 6% vil medføre en dagsværdi på ejendommen på 19,1 mio..kr og en afkastsats på 8% vil medføre en dagsværdi på 14,3 mio.kr. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningens afsnit om usikkerhed ved indregning og måling.

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen udgør den indbetalte del af stamkapitalen.

Stamkapitalen består af 500 stk. kommanditistanparter á 25.000 kr., svarende til 12.500.000 kr., hvoraf der er indbetalt 6.986.047 kr. Kommanditisternes ikke-indbetalte resthæftelse pr. 31. december 2020 udgør 5.513.953 kr.

4 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter deposita fra lejer.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	1.096.000	816.000	5.562.613	1.182.257
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	372.694	372.694
Anden gæld	0	0	159.913	159.913
	1.096.000	816.000	6.095.220	1.714.864

6 Personaleforhold

	2020	2019
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 13.858 t.kr. i selskabets bygning. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.390 t.kr.
